役員会（2019－第 23回）議事要旨

日 時：2020年 3 月 2日（月） 16：20 ～ 16：55

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

議 長：鵜飼学長

議 題

１．2019年度学位記授与式及び 2020年度入学式の開催について（審議）

このことについて、鵜飼学長から説明があり、今般の新型コロナウイルス感染症

の拡大防止及び学生、教職員等関係者の安全確保のため、2019 年度学位記授与式

の中止を決定し、入学式については引き続き検討することとした。

２．新型コロナウイルス感染症対策のため、小学校以下の児童が休校により自宅待

機する場合の特例について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり特例の

休暇を認めることとした。